ПРОТОКОЛ № 391

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Дата проведения: 15 апреля 2024 г.

Место проведения: г. Волгоград, ул. Мира, д. 19, оф. 221

Время начала: 10 ч. 30 мин. Время окончания: 11 ч. 30 мин.

Заседание Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» проводится в форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»:

- 1. Сиволобов Игорь Николаевич
- 2. Конченко Игорь Леонидович
- 3. Яковлев Юрий Алексеевич

Приглашенные:

1. **Токарев Иван Петрович** – генеральный директор Ассоциации «Строители Волгоградского региона».

Кворум имеется — присутствует 3 из 3 членов Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Повестка дня:

- 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона». Избрание председательствующего и секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;
- 2. Внесение изменений в персональный состав Контрольной комиссии Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;
- 3. Внесение изменений в персональный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Строители Волгоградского региона».

По первому вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего на заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» — Сиволобова И. Н., секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» — Токарева И. П.

Голосование: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» (Далее Совета) Сиволобова И. Н., секретарем заседания Совета — Токарева И. П. он же производит подсчет голосов. Утвердить повестку дня.

По второму вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который сообщил, что в связи с добровольным сложением полномочий членов Контрольной комиссии Бережного Андрея Викторовича и Сурагина Василия Александровича, необходимо внести изменения в персональный состав Контрольной комиссии Ассоциации «Строители Волгоградского региона».

Выступил по существу рассматриваемого вопроса Токарев И.П. и предложил утвердить новый персональный состав Контрольной комиссии Ассоциации «Строители Волгоградского региона» в количестве трех человек:

No	ФИО
Π/Π	
1.	Макаровский Константин Борисович (Заместитель генерального директора
	Ассоциации «СВР») – Руководитель Контрольной комиссии Ассоциации «СВР»
2.	Битюцких Вячеслав Сергеевич (Генеральный директор ООО «НТЦ
	«ЮгПрофЭнерго», ИНН 3442111376) – член Контрольной комиссии Ассоциации
	«CBP»
3.	Алфёров Андрей Александрович (Ведущий специалист контрольно-экспертного
	отдела Ассоциации «СВР») – член Контрольной комиссии Ассоциации «СВР»

Голосование: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: утвердить новый персональный состав Контрольной комиссии Ассоциации «СВР» в количестве трех человек:

No	ФИО
Π/Π	
1.	Макаровский Константин Борисович (Заместитель генерального директора
	Ассоциации «СВР») – Руководитель Контрольной комиссии Ассоциации «СВР»
2.	Битюцких Вячеслав Сергеевич (Генеральный директор ООО «НТЦ
	«ЮгПрофЭнерго», ИНН 3442111376) – член Контрольной комиссии Ассоциации
	«CBP»
3.	Алфёров Андрей Александрович (Ведущий специалист контрольно-экспертного
	отдела Ассоциации «СВР») – член Контрольной комиссии Ассоциации «СВР»

По третьему вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который сообщил, что в связи с добровольным сложением полномочий члена Дисциплинарной комиссии Чистяковой Анастасии Сергеевны, необходимо внести изменения в персональный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Строители Волгоградского региона».

Выступил по существу рассматриваемого вопроса Токарев И.П. и предложил утвердить новый персональный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Строители Волгоградского региона» в количестве трех человек:

No	ФИО
Π/Π	
1.	Ермолов Артем Юрьевич (Юрист Ассоциации «СВР») – Руководитель
	Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР»
2.	Преступик Маргарита Владимировна (Руководитель отдела мониторинга и
	статистики Ассоциации «СВР») – член Дисциплинарной комиссии Ассоциации
	«CBP»
3.	Гусева Ирина Борисовна (Главный бухгалтер Ассоциации «СВР») – член
	Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР»

Голосование: «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: утвердить новый персональный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР» в количестве трех человек:

No	ФИО
Π/Π	
1.	Ермолов Артем Юрьевич (Юрист Ассоциации «СВР») – Руководитель
	Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР»
2.	Преступик Маргарита Владимировна (Руководитель отдела мониторинга и
	статистики Ассоциации «СВР») – член Дисциплинарной комиссии Ассоциации
	«CBP»
3.	Гусева Ирина Борисовна (Главный бухгалтер Ассоциации «СВР») – член
	Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР»

"CTPONTEAN BOALOLAGCHOLO"

DELHOHU.

Председательствующий заседания Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона»

И. Н. Сиволобов

Секретарь заседания Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона»

И. П. Токарев